
Helt SIKKER hvis det uventede sker?

Når du køber bolig, er det vigtigt, at du er helt ”sikker”. Du skal være 
sikker på at købe den rette bolig – men du skal også have øje for at 
sikre dig selv og din familie. Ud over forsikring af fast ejendom og 
indboforsikring, bør du være ekstra opmærksom på at sikre dig selv ved 
fx sygdom og død – og på at spare op til din pension. 

Når du bliver boligejer, så er du ekstra forpligtiget 
både økonomisk og overfor dine nærmeste. Det 
er derfor vigtigt, at du overvejer, hvordan du 
ønsker at sikre dig selv. 

En løsning kunne være en pensionsordning, der 
består af en opsparing og personforsikringer. 
Opsparingen skal du leve af, når du går på 
pension. Personforsikringerne sikrer dig en god 
økonomi ved sygdom - og sikrer din familie, hvis 
du dør.

Vi er sjældent forberedte på sygdom, død og 
ulykker, men hvis først du bliver ramt, er det for 
sent at sikre dig. Forsikringer, der dækker ved 
sygdom og død, skal tegnes, mens du har helbred 
til det.

Det er en god idé at få overblik over dine person- 
forsikring og dine pensionsopsparinger, så du ved, 
hvordan du er dækket.

Få mere at vide på djurslandsbank.dk og 
letpension.dk. Du er også altid velkommen til at 
kontakte din rådgiver i Djurslands Bank.



Helt SIKKER hvis det uventede sker?

Med Letpension er der følgende muligheder for personforsikringer:

Letsikring ved sygdom er en forsikring, der sikrer dig, hvis du bliver syg og mister din indtægt. 
Du får udbetalt penge, hvis du mister halvdelen af din erhvervsevne og indtægt i mere end tre 
måneder.

Letsikring ved Kritisk Sygdom er en forsikringsordning, hvis formål er at sikre udbetaling af  
et engangsbeløb til dig, hvis du får stillet en dækningsberettiget diagnose på en kritisk sygdom.

Letsikring ved død er en forsikring, der sikrer dine efterladte økonomisk, hvis du dør. 

Letsikring af lån og kredit er en forsikring, hvis formål er at sikre en udbetaling til dine 
efterladte, hvis du dør, eller du har behov for livsforsikring til betaling af lån i Djurslands Bank,  
hvis du dør før gælden er tilbagebetalt.

Letsikring af barn ved død er en forsikring, der sikrer en udbetaling til dit barn, hvis du dør, 
inden barnet fylder 21 år, eller inden udgangen af det år du fylder 60 år. 

Letsikring af helbred er en forsikring, der sikret dig adgang til hurtigere undersøgelse, 
behandling og operation på privathospitaler eller hos speciallæge.

Vi tilbyder følgende pensionsopsparinger:

Ratepension 
– giver mulighed for at få en højere indkomst, når du er holdt op med at arbejde. 
   Opsparingen udbetales løbende gennem en årrække

Aldersopsparing 
– udbetaling er fleksibel, kan udbetales både som sum eller i en årrække

Livrente 
– supplement til din økonomi og ordningen udbetales løbende og hele livet


